

Obecní úřad Rapotín

Šumperská 775 , 788 14 Rapotín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURA-0271/2021

Spisová značka: OURA-2222/2020

Vyřizuje: Ing. Markéta Csölleová

Tel: 588 884 412

E-mail: marketa.csolleova@rapotin.cz

Datová schránka: nk3bjc2

Datum: 09.02.2021

Člověk v tísni, o.p.s.

**Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2**

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádím následující:

1. Obec Rapotín v rámci zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech nevymáhá k dnešnímu dni u nezletilých osob exekučně poplatek za provoz systému shromažďování odpadů.
2. Obec Rapotín v rámci zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu nevymáhá k dnešnímu dni u nezletilých osob exekučně poplatek za provoz systému shromažďování odpadů.
3. Obec Rapotín nemá uzavřenou veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku za SKO.
4. Obec Rapotín v rámci zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech nevymáhá k dnešnímu dni u nezletilých osob exekučně poplatek za jiný druh místního poplatku.

S pozdravem

Ing. Markéta Csölleová
1. místostarosta obce